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EORMATO UNICO ENTIDAD RECEPTORA

HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998}

tibertod y Orden

o DATOS PERSONALES
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO { O DE CASADA ) | NOMBRES _ '
ilanueva Cuicedo Migoee!  Foone’sca
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(XCEQ PAs(D No. C?Z QLJ? 154 rOnO coL.@ EXTRANJERO (O Co///h/)l;-a.

LIBRETA MILITAR,

pRIMERACLASE (& sEsunpactase O NUMERO m oM S F

9 FORMAGION ACADEMICA

FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA
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‘EDUCACION BASICA Y MEDIA

MARGQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOS GRADOS DE 1o. ABo, OE BACHILLERATO EQUIVALEN ALOS GRADOS Eo. A 110, DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIAY MEDIA)
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EDUCACION SUPERIOR (FREGRADO Y POSTGRADO)

"BILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLGGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

. TC (TECNICA), TL (TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),
ES (ESPECIALIZAGION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), BoC (DOCTORADO © PHD),
RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL {S] ESTA HA SIDO PREVISTAEN UNA'LEY)
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ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANDL QUE:HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R}, BIEN (B) OMUY BIEN (MB)
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'3 2 EXPERIENCIA LABORAL

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

NOTA: S| REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTA HOJA.

b
. . i
RELACIONE 5U EXPERIENCIALABORAL O DE PRESTACIIN DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLGGICC COMENZANDO POR-ELACTUAL.
T T EMPLEOACTUAL O CONTRATO VIGENTE L L
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FORMATO UNICO
e HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1985, 489 y 443 de 1898)

(4% TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERJENCIA LABORAL EN NUMERQ DE AROS Y MESES,
N LA #| ..o -TIEMPODEEXPERIENCIA *
r \ T __i‘ ‘,“V‘{r-,,, P :,. OCU?AC:‘; N s o ' T m—"'Aﬁos . J:’w" . :‘3" ‘V-MESES, Y, .
| SERVIDOR PUBLIGO
EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO { 2
- i [
TRABAJADOR INDEPENDIENTE 15 ;/
\to TAL TIEMPO EXPERIENCIA P : é )

(5 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

. MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO GQUE SI O NO @’ ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHARILIDAD E INCOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEODS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LAADMINISTRACION PUBLICA.

PARATODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE'VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 50, DE LALEY 190/85)..

vovielvs LA 2029

' Citdad y fecha de diligenciamiento

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLI

o OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANQOS Y/O CONTRATOS

O CONTRATISTA

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE ALOS DOCUMENTOS QUE HAN SID0 PRESENTADOS COMO ]
SOPORTE.

¥

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA NACIONAL 01800917770 PAGINA WEB: www.funcienpublica.gov.co
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e CAMARA DE COMERCIO DE [BAGUE

"'5’:@" .
SN o ’
EE@E A nos CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
Fad, F- X
ey

CHRARK DECOMERO0 0 AR

TG 8 Dl BN 1 R

Fecha expedicldn: 16/11/2022 - 16:32:48
Recibo No. S000970437, Valor 3200

CODIGO DE VERIFICACION nguX:sDJBh

Verlfique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a httpsi/sil.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=16 y digite el
respectivo cbdigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La verificacién se puede realizar de manera Hlimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de Ta fecha de su expedicion.

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad principal Cédigo CIIU: G4741
Actividad secundaria Cédigo CIIU: No reportd
Otras actividades Cédigo CIIU: No reportd

s
Descripcidén de la actividad econémica reportada en el Formulario del Registro Unico
Empresarial y Social -RUES— : Mantenimiento de impresoras, venta de suministros y
recargas

INFORMACION FINANCIERA

El comerciante matriculado reporté la siguiente ihformacién financiera, la cual
corresponde a la Ultima informacidén reportada en la matricula mercantil. asi:

Estado de la situacidén financiera:
Activo corriente: 52.200.000,00
Activo no -corriente: $0,00

Activo total: $2.200.000,00

Pasivo corriente: $0,00

Pasivo no corriente: 50,00

Pasive total: $0,00

Patrimonio neto: $2.200.000,00
Pasivo mas patrimonio: $2.200.000,00

Estado de resultades:

Ingresos actividad ordinaria: $42.000.000,00
Otros ingresos: $0,00

Costo de ventas: 50,00

Gastos operacionales: 50,00

Otros gastos: 30,00

Gastos por impuestos: $0,00

Utilidad operacional: 50,00

Resultado del periodo: 50,00

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el Cédigo de Procedimiento Administrativa vy de lo
Contencioso Administrativo v la Ley 962 de 2005, los Actos Administrativos de reagistro
quedan en firme, dentro de los diez (10) dias hébiles siguientes a la fecha de
inscripcidn, siempre que no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa gue
para la CAMARA DE COMERCIO DE IBAGUE, los sabados NO son dias habiles.

Pagina 2 de 4
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o, e, CAMARA DE COMERCIO DE IBAGUE

SEAE gw

. B A nos CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
Besn
m:: wum Fecha expediclon: 16/11/2022 - 16:32:48
mﬂ‘w‘%ﬂ’mm Recibo-No. S000970437, Valer 3200

CODIGO DE VERIFICACION Di2uXsDJet

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https2/sit.confecamaras.cofvista/plantillafev.php?empresa=16 y digite el
respectivo codigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La verificacion se puede realizar de manera ifimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.

efecto suspensive, hasta tanto- ios mismos sean resueltos, conforme io prevé-el arcicuio
79 del Cédigo de Procedimiento Administrativo ¥y de lo Contencioso Administrativo.

Una wvez intearpuestos los recursos, las Ackng Administrativos rerarridos ouvedan on

A la fecha y hora de expedicidén de este certificado, NO se encuentra en curso ningdn
recurso.

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO, SUCURSALES ¥ AGEMOTIZR

A nombre de la persona natural, figura{n}) matriculado(s) en la CAMARA DE COMERCIO DE
IBAGUE el{los) siguiente(s) establecimiento(s) de comercio:

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

Nombre: TINTAS RECARGAS Y TONER LA 29
Matricula No.: 230749

Fecha de Matricula: 15 de enero de 2013

Uitimo afic renovado: 2022

Categoria: Establecimiento de Comercio
Direccién + CR 4 D N.28 A - 23 - Brr Hipoaromo
Municipio: Ibagué, Tolima

SI DESEA OBTENER INFORMACION DETALLADA DE LOS ANTERIORES ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO O
DE RQUELLOS MATRICULADOS EN UNA JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEBERA
SOLICITAR EL CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DFE
COMERU LG,

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A 1LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO, AGENCIAS ¥
SUCURSALES, QUE LA PERSONA NATURAL TIENE MATRICULADOS EN OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL

O PALS, PODRA CONSULTARLA.EN WWW.RUES.ORG.CO.
INFORMA — TAMANO DE EMPRESA

De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del Decreto 1074 de 2015 vy
la Resolucidn 2225 de 2019 del DANE el tamafio de la empresa es MICRQ EMPRESA.

Lo anterior de acuerdo a la informacidn reportada por el matriculado o inscrite en el
formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria : $42, 000, 000
Actividad econdémica por la que percibié mayores ingresos en el periodc - CIIU : G4741.

Este certificado refleja la situacién Jjuridica registral de la persona natural, a la

Pagna3de 4




.:'E., s CAMARA DE COMERCIO DE IBAGUE
N o e
»}}g nos CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL

=A oo
e Fecha expedicién: 16/11/2022 - 16:32:48
CHERLS D CORR00 B BAGEE Recibo No.-5000970437, Valor 3200

CODIGO DE VERIFICACION Di2uXsDJsz

Verifique el conlenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a hitps:/fsii.confecamaras.colvista/plantilla/cv.php7empresa=16 y digite e
-respectivo codigo,-para que-visualice la-imagen-generada-al momenito.de su expedicién. Laverificacidn se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.

fecha vy hora de su expedicidn.

FPORTANTE: La firma digital del secretario de la CAMARA DE COMERCIO DE IBAGUE contenida en este certificado electrénico se encuentra emitida por una entidad
de certificacion ablerta autorizada y vigilada por la Superintendencia de Industria y Comercle, de confermidad con las exigencias establecidas en la Ley 527 de 1999 para
validez juridica y probatoria de los documentos electrdnicos.

Lafirma digital ne es una firma digitalizada o escaneada, por lo tanto, fa firma digital que acompafia este documento la podré& verificar a través de su aplicativo visor de
documentos pdl.

La firma mecénica gue se muesira a continuacin es la representacidn grafica de la firma del secretario juridico (o de qulen haga sus veces) de la C4mara de Comercio
gufen avala este certificado. La firma mecdnica no reemplaza la firma digital en los documentos electrnices.

=
Al realizar la verificacitn podra visgalizar (y descargar) una imagen exacta del certificado que fue eniregado al ustario en el momanto que se realizé la iransaccion.
TR )

*** FINAL DEL CERTIFICADO **~
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15M11/22, 18:53 Consulta RNMC

(@} Poiicfa Nacional de Colombia
fla-y

) (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

[ Pl e de e pare e Ry i etk e e - A S e B gtk g = - . p— o

A Consulta Ciudadano -- A
b * - s
i r = - -

: La Policia Nacional de Colombia informa: :
f Que a la fecha, 15/11/2022 06:52:58 p. m. el cludadano con Cédula de Ciudadanfa N°. 93452151 . :
f NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR. !

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”, Registro
: interno de validacién No. 46169540 . La persona Interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de Ja
{ pégina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidasg correctivas, con el documento
H de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vilida siempre y cuando el niimero de cédula corresponda con el
: documento de identidad suministrado.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wes
18:32:27
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o

GENERAL DE LA NACION No. 209491663

Bogotd DC, 15 de noviembre dal 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sislema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior{a) MIGUEL FRANCISCO VILLANUEVA CAICEDOQ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 83452151:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes deberd contener las anotaciones de |as sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesi6n en cargos que exijan para su desempefio ausencia de anlecedentes, se certificaran lodas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: Et certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaclones e Inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinatas, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estadn, de los fallos con responsabifidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de Investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex setvidores puiblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
efercicio de la accion de repeticitn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector priblice, en los términos que
establezca 12 ley o demis disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
haclonales colombtanas. En caso de nombramiants o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de fa Entidad, validar Ia informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:fiwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes,html

CATASRRERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relscionamients Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS,

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Lineg gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co

5




CONTRALORIA

GENERAL DE LAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 15 de

noviembre de 2022, a las 18:33:40, el mimero de identificacién, relacionado a continnacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.,

Tipo Documento
No. Identificacion
Cadigo de Verificacion

Cédula de Cludadama *@%‘ .

D L/ NO PUENTES
Contralor Delegado

Genero: WEB

— ; " a R
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. . . -
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cidigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoti D.C Pagina 1de 1
Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA. D.C.




Policia Nacional de Colombia htips://antecedentes.policia.gov.co: 7005/ WebJudicial/formAntecedent. ..

BB Gy f

POLICIA NACIONAL -
DE COLOMBIA ?

r -t e em e [T,

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:41:30 PM horas del 15/11/2022, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 93452151
Apellidos y Nombres: VILLANUEVA CAICEDO MIGUEL FRANCISCO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de [a Constitucién Politica de Colombia.

O En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de Ia
condena o la prescripcién de la pena. ;

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las Rregunias frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida Ef Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogotd D.C,
Atencidn administrative: Lunes a
Viemes 8:00ama 1200 pm y
200 pma 5:00 pm

Linea de atencidn af ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000 910112

£-mait dijin.araic-
atc@policia.gov.co

1de2 15/11/2022, 06:42 p. m.
[ i
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| DAVIVIENDAN

A QUIEN INTERESE

IBAGUE 2015/06/116
COLOMBIA,

Por medio de la presente hacemos constar que el sefior  MIGUEL FRANCISCO VILLANUEVA. CAICEDO
con Cédula de Ciudadania nimero 93452151

de IBAGUE-TOLIMA

posee en el Banco Davivienda:

CUENTA AHORROS (FIJODIARIO)

Numero 166170290976
Fecha Apertura . 2014002112

¥
b e '

1 fest-ORChIAMACARENA

frma Autorizada
WNCO DAVIVIENDA




) IA N Formulario del Registro Unico Tributario 3 e
TOR UN& COLOMRIA MAS HONESTA A .
2. Conecepto [0 Actualizacitn g

4. Nomero de formulario 14799701277

NI

FZ2NN

)

5. Ndmero de Identificaciin Tributarla (NF) &, DV [ 12, Dlrsctddn seccionat

}‘a Buzon elecbrics

9345215 1)1 |mlebsyiunmienaus /{\\/2%/
IDENTIFICACION AN AN
24, Tipo de contribuyente 25, Tipo de doctimentn 25, Nitmero de wm?«;ﬁ )"’ i 27. Fechn expedicitn
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Pardgrafo del ariicdo 1.6.1,2.20 del Decroto 1825 de 2016
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